
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 12.11.2021 № 351 
        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

Об утверждении перечня главных 

администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования  

Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области 

 

  В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области постановляет: 

 

 1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района 

Смоленской области. 

2. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального 

образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района 

Смоленской области, начиная с бюджета муниципального образования 

Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

 
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                   В. Е. Абраменков 

consultantplus://offline/ref=BBA141CAE3ACFFF509A88F7B643AA7226567C90161280AA74A8CDDF9E86105D7ED459178A5A1F611C343C74E9515407B0608C32ED8DFMDYFI


 

                                                         

Утвержден 

постановлением Администрации  

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области 

от 12.11.2021 N 351  
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

 БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЕШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Код 

главы 

Код группы, подгруппы, 

статьи и вида источника 

Наименование главного администратора 

источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Ершичского 

сельского поселения  Ершичского района 

Смоленской области, наименование кода группы, 

подгруппы, статьи и вида источника 

901  Администрация муниципального образования 

–Ершичский район Смоленской области    

901 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов муниципальных районов 

901 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов муниципальных районов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1-экз. в дело 

Исп. Е.А.Архипова    

Тел. 2-12-23 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: бухгалтерия,  финансовому 

управлению  

                                

                        Визы:   

 

                           М. М. Бугаев        ____________ «____»___________ 
 


